



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-14833965-821.05-47966591
Konu : "Kalplere Dokunan Türkülerimiz"
Projesi

18.04.2022

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün 15.04.2022 tarihli ve 47891016 sayılı yazısı.

Ankara ili Yenimahalle ilçesi Hatice Sağlamer Anaokulu Müdürlüğü tarafından, Türkiye geneli Bakanlığımıza bağlı resmî/özel okul öncesi eğitim kurumlarında eğitim gören öğrencilere yönelik düzenlenen "**Kalplere Dokunan Türkülerimiz**" konulu proje ile ilgili Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün ilgi yazısı ve ekleri Müdürlüğümüz <http://afyon.meb.gov.tr/> web adresinde yayınlanmış olup, ilgili projenin resmî/özel anasınıflarında öğrenim gören öğrencilere ve öğretmenlerine duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Metin YALÇIN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Eki: İlgi yazı ve ekleri

Dağıtım:

Gereği:

- 17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)
- Merkez ve merkeze bağlı resmî/özel anaokulu müdürlüklerine
- Bilgi İşlem ve Eğt. Tek. Şubesi
(Müdürlüğümüz web sitesinde yayımlamak üzere)

Bilgi:

- Temel Eğitim Şubesi
- Özel Öğretim Kurumları Şubesi

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğü - Ortaöğretim Şubesi
Selçuklu Mah.Adnan Kahveci Cad. No:24 Kat 1 Merkez/Afyonkarahisar
Telefon No : 0 (272) 213 76 04
E-Posta: ortaogretim03@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>
Bilgi için: Atilla ÖZBAY
Unvan : Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni
İnternet Adresi: <http://afyon.meb.gov.tr> Faks:2722137605

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **97e5-59d9-3dfb-b271-36ec** kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-84037561-821.05-47891016
Konu : Kalplere Dokunan Türkülerimiz Projesi

15.04.2022

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.
b) Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün 31.03.2022 tarihli 46922657 sayılı yazısı.
c) 04.03.2022 tarihli ve E-84037561-821.05- 44994785 sayılı yazımız.

Ankara ili Yenimahalle ilçesi Hatice Sağlamer Anaokulu Müdürlüğü tarafından Türkiye geneli Bakanlığımıza bağlı resmî/özel okul öncesi eğitim kurumlarında eğitim gören öğrencilere yönelik "**Kalplere Dokunan Türkülerimiz**" konulu proje düzenleme talebi ilgi (b) yazı ile bildirilmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na, ilgi (a) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, ilgi (c) yazıda belirtilen hususlara titizlikle uyularak, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, **gönüllülük** esasına göre, **ücretsiz olarak** yapılması ve etkinlik raporunun da etkinlik başvuru sahibi Hatice Sağlamer Anaokulu Müdürlüğü tarafından etkinlik bitimini takip eden 30 gün içerisinde <http://meb.ai/rrp56> bağlantısında yer alan formata uygun olarak doldurulduktan sonra ogm.sosetk@meb.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz / rica ederim.

Serkan KOCABAŞ
Bakan a.
Daire Başkanı

Ek: Yarışma Şartnamesi ve Ekleri (10 sayfa)
Etkinlik irtibat no : 0 (312) 332 05 34

Dağıtım:
Gereği:
B Planı

Bilgi:
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Adres : Atatürk Bulvarı 06648
Kızılay/ANKARA
Telefon No : 0 (312) 413 57 03
E-Posta: zafer.unal@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Zafer ÜNAL-Öğretmen

Unvan : Öğretmen

İnternet Adresi: <http://ogm.meb.gov.tr/>

Faks:3124180739

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **6ac1-fd3d-3745-a677-59c3** kodu ile teyit edilebilir.



HATİCE SAĞLAMER ANAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
“KALPLERE DOKUNAN TÜRKÜLERİMİZ” ULUSAL SERGİ/KLİP TÜRKÜ PROJE
ŞARTNAMESİ

BAŞVURU SAHİBİNİN ADI	Hatice Sağlamer Anaokulu
PROJE ADI	Kalplere Dokunan Türkülerimiz
PROJENİN GENEL HEDEFLERİ	Tarihimizi, gelenek ve göreneklerimizi en iyi şekilde yansıtan türkülerimizi yeni nesillere kazandırmak ve pandemi sürecinin olumsuz etkilerini müzik yoluyla iyileştirmek, türkülerle sosyal-duygusal gelişimlerini desteklemek.
PROJENİN ÖZEL HEDEFLERİ	-Okul Öncesi Eğitimde kültürel bilinç oluşturma, -Kültürünü tanıma ve anlama, -Pandeminin olumsuz etkilerini müzik aracılığıyla iyileştirme ve ifade etme, -Müzik duyarlılığı oluşturarak erken yaşta müzik yeteneğinin geliştirilmesi, -Sosyalleşme, iş birliği yapma, empati kazanma ve yaratıcı yollarla kendini ifade etmeyi amaçlamaktadır.
PROJE SÜRESİ	Mayıs/2022 – Haziran/2022
PROJE TOPLAM BÜTÇESİ	Projeye katılım tamamen ücretsiz ve gönüllülük esasına dayalıdır. Proje için herhangi bir bütçe belirlenmemiş olup ihtiyaç duyulması halinde Okul Aile Birliği tarafından gerekli bütçe karşılanacaktır.
PROJENİN UYGULANACAĞI YER	Millî Eğitim Bakanlığına bağlı Resmi Anasınıfları ve Resmi Bağımsız Anaokulları, Özel Anasınıfları, Özel Anaokulları.
PROJENİN HEDEF KİTLESİ	Proje çalışmalarında gönüllülük esastır. Projemiz ülkemizde bulunan gönüllü tüm anaokulu ve anasınıfı öğrencilerini ve öğretmenlerini



	kapsayacaktır. Projemize katılım sağlayan engelli bireylerin müracaatı halinde gerekli kolaylıklar sağlanacaktır.
PROJE NİHAİ FAYDALANICILARI	Ülkemizde Okul Öncesi Eğitim kurumlarında eğitim gören öğrenciler.
PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ	<p>-Proje uygulama süreci tamamlandıktan sonra etkinlik raporu hazırlanarak 30 gün içinde ogm.meb.gov.tr internet sayfasındaki formata uygun olarak ilgili mail adresine yüklenecek.</p> <p>-Proje sonunda beklenen sonuçlar gerçekleştirildiğinde bir sonraki eğitim öğretim döneminde de farklı temalar ile devam ettirilmesi hedeflenmektedir.</p> <p>Proje ekstra bir maliyet gerektirmediği için sürdürülebilir durumda planlanmıştır.</p>
PROJENİN YAYGINLAŞTIRILMASI	<p>Katılımcıların videoları ve resimleri <u>kalpleredokunanturkulerimiz</u> instagram adresinde ve e-sergi olarak sergilenecektir.</p> <p>Katılımcıların videoları birleştirilerek ortak bir klip hazırlanacaktır. Klipler sosyal medyada, projenin instagram adresinde paylaşılacak ve katılımcılara gönderilecektir.</p> <p>Proje Katılım Belgeleri, katılımcılara mail yoluyla ulaştırılacaktır.</p>
PROJE UYGULAMA DETAYLARI METOD VE YÖNTEMLER	<p>-Yaşadıkları ilin yerel türküsü seçilecektir.</p> <p>-Türkünün sözleri ve ritimleri çocukların gelişim düzeyine uygun olacaktır.</p> <p>-Çocuklar türkünün onlarda yarattığı duygu ve düşünceleri A4 kağıdına çizecekler ve istedikleri boya türünü kullanabileceklerdir. Resimler fotoğraflanarak veya taratılarak haticesaglameranaokulu@gmail.com adresine mail olarak gönderilecektir.</p>



	<p>-Resimler ile e-sanal sergi düzenlenecektir.</p> <p>-Ritim aletleri ile türkünün ritmi tutulacaktır.</p> <p>-Uygulamanın 60 saniyelik kısmı dikey kadrajla video çekilecektir.</p> <p>Çekilen videolar</p> <p><u>haticesaqlameranaokulu@gmail.com</u> mail adresine gönderilecektir.</p> <p>Klip çalışması hem sosyal medyada hem de katılımcı okullarla paylaşılacaktır.</p> <p>-Yarışma ticari amaç güdülmeden ve katılımcılardan ücret talep edilmeden yürütülecektir.</p> <p>Proje Katılım Belgeleri, katılımcılara mail yoluyla iletilecektir.</p>
TELİF HAKKI	<p>-Sosyal etkinlik sonucu ortaya çıkan eserlerin telif hakkı ilgili kişilere ve eser sahiplerine aittir. Ortaya çıkan ürünler sahibinin izni olmadan basılamaz, yayınlanamaz, paylaşamaz ve sergilenemez.</p> <p>- Koordinatör okul ve katılımcı okullar, konuyla ilgili Ek1,Ek2,Ek3 ve Ek4'deki belgeleri almak kaydıyla proje kapsamında gönderilen ürünlerin, kendi kurumsal internet sitelerinde ve sosyal medya hesaplarında yayınlanması ve sergilenmesi hakkına sahiptir.</p>
PROJE YÜRÜTME KOMİSYONU	<p>-Okul Müdürü: Reyhan KESİCİ reyhankar@hotmail.com</p> <p>-Müdür Yardımcısı: Şeyma DİZMAN mebseyma0106@gmail.com</p> <p>-Okul Öncesi Öğretmeni: Meral GÜL gulmeral0629@gmail.com</p> <p>-Okul Öncesi Öğretmeni: Nevin CEYLAN</p>



	nevin81@gmail.com -Okul Öncesi Öğretmeni: Gözde YİĞİT gozdeyigit@gmail.com
PROJENİN BEKLENEN SONUÇLARI	Çocukların türküler aracılığı ile kültürünü tanıması, duygu ve düşüncelerini farklı yollarla ifade etmesi, ritim aracılığıyla hoş vakit geçirerek tüm gelişim alanlarının desteklenmesini sağlamak amaçlanmaktadır.



PROJE UYGULAMA TAKVİMİ

	YAPILACAK ÇALIŞMALAR	
1	Türkiye genelinde projenin duyurulması ve başvuru formunun doldurulması ve haticesaglameranaokulu@gmail adresine gönderilmesi.	02 Mayıs 2022 – 08 Mayıs 2022
2	Projeye katılacak olan okulların yerel türkülerini belirlemesi ve türkünün çocuklarda yarattığı duygu ve düşüncelerin resim yoluyla ifade edilmesi.	09 Mayıs 2022 – 15 Mayıs 2022
3	Resimlerin fotoğraflanması ve haticesaglameranaokulu@gmail.com mail adresine gönderilmesi.	16 Mayıs 2022 – 22 Mayıs 2022
4	Türkü eşliğinde ritim tutulması ve videolu kayıt alınması.	23 Mayıs 2022 – 31 Mayıs 2022
5	Ritim videolarının haticesaglameranaokulu@gmail.com mail adresine gönderilmesi.	01 Haziran 2022 – 05 Haziran 2022
6	Videoların yayına hazır hale getirilmesi.	07 Haziran 2022 – 12 Haziran 2022
7	Proje yaygınlaştırma çalışmaları.	13 Haziran 2022 – 17 Haziran 2022

Proje Sorumlusu: Reyhan KESİCİ (Okul Müdürü)

reyhankar@hotmail.com

Adres: Demetevler Mah. 360. Cad. 10/B Yenimahalle/ANKARA <https://970743.meb.k12.tr/>
Telefon: 0312 332 05 34



**"KALPLERE DOKUNAN TÜRKÜLERİMİZ" PROJE BAŞVURU
FORMU**

Adı- Soyadı	
Doğum Tarihi	
Cinsiyeti	
Okulunun Adı	
Okulunun Adresi	
Okulunun Telefon Numarası ve Mail Adresi	
Velinin Adı Soyadı (Açık Rızası Olmak Kaydıyla)	
Ürünün Adı ve Kısa Bilgi	

Not: Lütfen bu formdaki tüm bilgileri eksiksiz doldurup 02/05/2022- 08/05/2022 tarihleri arasında haticesaglameranaokulu@gmail.com adresine gönderiniz.



MUVAFKATNAME

Hatice Saęlamer Anaokulu M¼d¼rl¼ę¼ne

Yarışmaya gönderdiğim eserimin yarışma süreci kapsamında yarışma amacı ile sınırlı olmak üzere ve ticari amaç elde etmemek kaydıyla; e-sergi ve klip oluşturulup tanıtım malzemesi olarak kullanımına ve sergilenmesine rızam olduğunu, kabul, beyan ve taahhüt ederim.

Kabul Ediyorum []

Kabul Etmiyorum []

... / / 2022

Öğrencinin Adı ve Soyadı:

Velinin Adı ve Soyadı:
İmzası:



EK-1

VELİ MUVAFAKAT BELGESİ

Hatice Saęlamer Anaokulu M¼d¼rl¼ę¼nce y¼r¼t¼lecek olan ‘‘Kalplere Dokunan T¼rk¼lerimiz’’ adlı resim ve video etkinliklerinden oluřan projeye’nda ¼ęrenim g¼renNumaralı, adlı ¼ęrencimin katılmasında tarafımca hiębir sakınca bulunmadıęını kabul ve taahh¼t ederim.

...../...../2022

İmza:

Velinin Adı Soyadı:

EK-2

SOSYAL MEDYA VELİ İZİN BELGESİ

Hatice Saęlamer Anaokulu M¼d¼rl¼ę¼nce y¼r¼t¼lecek olan ‘‘Kalplere Dokunan T¼rk¼lerimiz’’ adlı resim ve video etkinliklerinden oluřan projeye’nda ¼ęrenim g¼renNumaralı, adlı ¼ęrencimin hazırlamıř olduęu ¼r¼n¼n fotoęraflarının Hatice Saęlamer Anaokulu ‘nun kurumsal internet sitesinde ve sosyal medya hesaplarında yayınlanmasına izin veriyorum.

...../...../2022

İmza:

Velinin Adı Soyadı:



AYDINLATMA METNİ

Hatice Sađlamer Anaokulu tarafından ‘‘Kalplere Dokunan Türkülerimiz’’ adlı projeye velilerin onayı ve/veya öğretmenlerinin bilgisi kapsamında, gönüllü olarak sunulan kişisel verileri, Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında, ‘‘veri sorumlusu sıfatıyla işleyebilecek olup, yasal zorunluluklar (örneğin bir mahkeme kararı ile talep edilmesi hali) dışında açıklamayacaktır.

Bu verileri satmayacak, kiralamayacak ve/veya hiçbir şekilde kullanılmayacaktır. Proje hakkında bildirimde bulunmak, proje kapsamındaki iletişimi sağlamak, yazışmalar göndermek, elektronik posta ile bildirimler göndermek, ilerleyen dönemlerde yarışmayı daha da etkin kılmak adına ve katılımcılara daha iyi hizmet verebilmek amacıyla, genel olarak katılımcı profilini belirlemek gibi amaçlarla, yasal mevzuatın zorunlu kıldığı ve izin verdiği ölçüde kullanılacaktır. İlgili etkinlik sona erdiği zaman otomatik olarak silinecektir.

AÇIK RIZA ONAYI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında tarafıma gerekli bilgilendirme yapılmıştır. Bu doğrultuda’nda öğrenim görenNumaralı velisi bulunduğumadlı öğrenciye ait görsel ve işitsel kişisel verilerin; ‘‘Kalplere Dokunan Türkülerimiz’’ adlı projenin kamu oyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla, koordinatör okulun internet sitesinde ve sosyal medya hesaplarında paylaşılmasına;

Onay veriyorum.

Onay vermiyorum.

..... / / 2022

Velisinin/1.Derece Yakınının

Adı Soyadı :.....

İmzası :.....



Katılım Belgesi

Kalpere Dokunan Türkülerimiz

Sayın.....

02.05.2022-17.06.2022 tarihleri
arasında düzenlenen

Kalpere Dokunan Türkülerimiz Projesine
katılımlarınızdan dolayı teşekkür ederiz.

REYHAN KESİCİ

Hatice Saęlamer Anaokulu Müdürü

